
Månedsrapport august 2021 Hvitveisen 

Sommeren er over, og et nytt barnehageår er i gang. På Hvitveisen hadde vi syv barn som 

begynte på skolen, og i løpet av august har vi fått seks nye barn. Per nå blir vi totalt 16 barn 

på avdelingen, fordelt på 5 hakkespetter (barn født 2016), 3 kjøttmeiser (barn født 2017),  

6 spurver (barn født 2018) og 2 svaler (barn født 2019). August er en «bli kjent med 

hverandre»-måned, og det gjelder for både barn, foreldre og ansatte. I barnehagens halvårs-

plan står det at utviklingsmålet for denne perioden er at «Barna er kjent med voksne og barn 

på sin avdeling». Videre har vi brukt mye tid på å etablere gode rutiner som er tilpasset årets 

barnegruppe. Det vil gi barna oversikt og trygghet i barnehagehverdagen. Blant annet deler vi 

dem i to grupper, slik at noen er ute på formiddagen, mens resten er ute etter lunsj. Barna som 

skal hvile i løpet av dagen er alltid ute på formiddagen, mens for resten av gruppen kan det 

variere. Et viktig prinsipp for oss er å fordele barna på en måte som legger til rette for gode 

sosiale samspill og utvikling av vennskap. Denne måneden har vi også prøvd å finne ut av 

barnas interesser ved å la dem medvirke til hvilke aktiviteter og leker vi har tatt frem. 

Foreløpig ser det ut til at rollelek, musikk og dans er populært, og da er det kanskje ikke så 

rart at teaterforestillingen som kom til oss var en suksess! Samtidig har vi også en aktiv gjeng 

med mange barn som liker å være ute.  

I august har vi også hatt et ekstra fokus på fagområdet «Nærmiljø og samfunn» fra 

barnehagens rammeplan, og det vil vi også fortsette med i neste måned. I rammeplanen står 

det blant annet at personalet skal «introdusere barna for personer, steder og samfunns-

institusjoner i nærmiljøet for å skape tilhørighet og hjelpe barna med å orientere seg og ferdes 

trygt». Etter hvert som barna blir tryggere på barnehagen, så vil vi begynne å utforske 

nærmiljøet ved å gå på tur.  

Temaet for 2021/2022 er «Du og jeg og vi to, med rom for flere», og det handler om å skape 

et inkluderende barnehagemiljø. For å utvikle fellesskapet, relasjonene og det sosiale 

samspillet i barnegruppen, så vil vi ta utgangspunkt i den fiktive barnebok-karakteren  

Albert Åberg. Han bor sammen med pappaen sin, og har to bestevenner, Victor og Milla.  

I tillegg har han den oppdiktede vennen Skybert, som bare Albert kan se. På Hvitveisen har vi 

allerede lest noen bøker om Albert, og det ser ut til at barna syns han er spennende figur.  

Velkommen til et nytt barnehageår! Hilsen oss på Hvitveisen        


